年　　月　　日
山田 太郎 様
株式会社 ＹＦＤ通信
人事部

面接試験のご案内
拝啓　このたびは、当社の採用試験にご応募いただき、誠にありがとうございます。
先日の第一次選考の結果、貴殿は見事合格されましたことをお知らせいたします。
つきましては、第二次選考として面接試験を以下の日程で実施いたします。ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。
なお、当日ご都合がつかない場合は、前日までに必ず当社人事担当者までご連絡ください。
敬具
記
１．日時: 〇月〇日（〇）午前10時
２．場所: 本社2階会議室
３．持ち物
　・筆記用具
　・履歴書（写真貼付）
４．その他:
· 面接開始の10分前までにお越しください。
· 当日は受付にてお名前をお伝えください。
お問い合わせ先
担当：人事部 〇〇
TEL：　　　　　　　　Email：

当日、貴殿にお会いできることを社員一同心より楽しみにしております。
どうぞよろしくお願いいたします。
以上